

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

項目名	内容
事業主体名	東部農林水産局(吉野川)
事業名	基幹農道整備事業
地区名	忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事
施工場所	吉野川市山川町西麓
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	徳島東部1
工期	
積算体系年月	令和6年1月
単価期適用年月	令和5年12月 A
歩掛期適用年番号	令和5年12号 A
電力会社名	四国電力

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

項目名	内容
工事名	
工事区分	
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	道路改良工事
工種体系区分	道路改良工事
工事工種体系年番号	令和5年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	補正なし
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	補正なし
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			14,776,000	
2 ・工事原価			12,142,000	
3 純工事費			9,119,000	
4 ・ ・直接工事費			8,043,000	
5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	8,043,000	
6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工)	1.000	式	0	
7 ・ ・間接工事費			4,099,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			1,076,000	
9 ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值)				
8,107,000 × ((12.420*1.000+0.000)*1.000*1.000*1.000)	12.420	%	1,007,000	
11 ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・準備費	1.000	式	69,000	
13 ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

項目名	数量	単位	金額	備考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
				(4+25+32-33) × (標準値)
	0.000	%	0	8,043,000 × (0.000)
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			3,023,000	
21 現場管理費 (率計上)				
				(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)
	33.150	%	3,023,000	9,119,000 × ((33.150*1.000)*1.000*1.000*1.000+0.000+0.000-0.000)
22 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
				(4+7-23-36-38) × (標準値*補正值+保証費率)

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

項目名	数量	単位	金額	備考	
	12,142,000 × (21.660*1.000 + 0.04)	21.700	%	2,634,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0		
30 支給品費			0		
31 支給品費(直工・事業損失防止)			0		
32 支給品費(直工)			0		
33 処分費等(直接工事費の内数)			0		
34 処分費(準備費の内数)			64,000		
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0		
36 処分費等(率対象外)			0		
37 共通仮設費算定控除額			0		
38 有価物処分費			0		
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)					
	(1-29) × 標準値				
	14,776,000 × 3.660	3.660	%	541,000	

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				8,043,000	
・土工	1.000	式		113,000	
・掘削工	1.000	式		106,000	
掘削	39.000	m ³	1,014	39,546	歩A・単A B単 1号
床掘	9.000	m ³	408	3,672	歩A・単A B単 2号
土砂等運搬 現場～仮置き場	48.000	m ³	1,313	63,024	歩A・単A B単 3号
合 計				106,242	
・整形仕上げ工	1.000	式		7,000	
法面整形	9.000	m ²	816	7,344	歩A・単A B単 4号
合 計				7,344	
・法面工	1.000	式		6,532,000	
・吹付法枠工 枠材固定工,梁断面300*300	1.000	式		2,784,000	
鉄筋組立据付工	0.920	ton	539,116	495,987	歩A・単A B単 5号
枠組立据付工	91.000	m	7,141	649,831	歩A・単A B単 6号
スターラップ組立工	0.540	ton	726,167	392,130	歩A・単A B単 7号
枠材固定工 主アンカー	35.000	本	2,802	98,070	歩A・単A B単 8号

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
枠材固定工 補助アンカー	68.000	本	2,302	156,536	歩A・単A B単 9号
枠吹付工 梁断面300*300	8.000	m3	66,005	528,040	歩A・単A B単 10号
水切コンクリート	52.000	m	1,998	103,896	歩A・単A B単 11号
リバウンド清掃工	42.000	m ²	208	8,736	歩A・単A B単 12号
ラス張工	73.000	m ²	2,814	205,422	歩A・単A B単 13号
植生基材吹付 厚3cm	33.000	m ²	4,397	145,101	歩A・単A B単 14号
合 計				2,783,749	
・ ・ 小段保護工	1.000	式		50,000	
コンクリート吹付 t=100	5.000	m ²	9,919	49,595	歩A・単A B単 15号
合 計				49,595	
・ ・ 鉄筋挿入工 1号	1.000	式		506,000	
削孔工 削孔径 90mm, 礫質土	9.800	m	13,560	132,888	歩A・単A B単 16号
削孔工 削孔径 90mm, 軟岩	0.200	m	15,810	3,162	歩A・単A B単 17号
鋼材挿入工 鋼材長2.5m, D19	5.000	本	5,293	26,465	歩A・単A B単 18号
注入打設工	0.100	m3	270,139	27,014	歩A・単A B単 19号
頭部締付・処理工 D19	5.000	本	10,031	50,155	歩A・単A B単 20号

事業名	基幹農道整備事業 忌部 6 期地区				
工事名	R 5 吉耕 基幹 忌部 6 期 路床付帯 2 工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
機械上下移動費	2.000	回	38,922	77,844	歩A・単A B単 21号
足場工	52.000	空m3	3,619	188,188	歩A・単A B単 22号
合計				505,716	
・鉄筋挿入工 2号	1.000	式		1,493,000	
削孔工 削孔径 90mm, 礫質土	24.100	m	13,560	326,796	歩A・単A B単 23号
削孔工 削孔径 90mm, 軟岩	13.900	m	15,810	219,759	歩A・単A B単 24号
鋼材挿入工 鋼材長2.5m	19.000	本	7,665	145,635	歩A・単A B単 25号
注入打設工	0.300	m3	239,940	71,982	歩A・単A B単 26号
頭部締付・処理工 D25	19.000	本	10,181	193,439	歩A・単A B単 27号
機械上下移動費	4.000	回	38,922	155,688	歩A・単A B単 28号
足場工	105.000	空m3	3,619	379,995	歩A・単A B単 29号
合計				1,493,294	
・鉄筋挿入工 3号	1.000	式		1,699,000	
削孔工 削孔径 90mm, 礫質土	46.100	m	13,560	625,116	歩A・単A B単 30号
削孔工 削孔径 90mm, 軟岩	9.900	m	15,810	156,519	歩A・単A B単 31号
鋼材挿入工 鋼材長4.5m, D25	14.000	本	13,921	194,894	歩A・単A B単 32号

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
注入打設工	0.400	m3	256,717	102,687	歩A・単A B単 33号
頭部締付・処理工 D25	14.000	本	10,181	142,534	歩A・単A B単 34号
機械上下移動費	5.000	回	38,922	194,610	歩A・単A B単 35号
足場工	78.000	空m3	3,619	282,282	歩A・単A B単 36号
合計				1,698,642	
・排水構造物工	1.000	式		1,398,000	
・・作業土工	1.000	式		75,000	
床掘	20.000	m3	2,105	42,100	歩A・単A B単 37号
掘削	0.400	m3	2,105	842	歩A・単A B単 38号
埋戻	9.000	m3	3,574	32,166	歩A・単A B単 39号
合計				75,108	
・・排水構造物工	1.000	式		1,323,000	
コンクリート ck=18N/mm2	1.900	m3	37,510	71,269	歩A・単A B単 40号
型枠	17.000	m ²	7,393	125,681	歩A・単A B単 41号
鉄筋 D10,SD295A	0.004	ton	168,585	674	歩A・単A B単 42号
鉄筋 D13,SD345	0.004	ton	174,945	700	歩A・単A B単 43号

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
基礎碎石 RC-40, t=100	0.200	m ²	1,166	233	歩A・単A B単 44号
基礎碎石 RC-40, t=150	3.300	m ²	1,271	4,194	歩A・単A B単 45号
基面整正	3.500	m ²	412	1,442	歩A・単A B単 46号
樹脂製角型U型溝 ポリエチレン製,300*300	36.400	m	11,583	421,621	歩A・単A B単 47号
コンクリート吹付 t=100	9.000	m ²	9,919	89,271	歩A・単A B単 48号
モルタル吹付 t=80	36.400	m ²	9,100	331,240	歩A・単A B単 49号
グレーチング蓋 柵用(落込み式)T-2,柵穴500×500	1.000	組	17,233	17,233	歩A・単A B単 50号
半円コルゲート管設置 400*200	5.800	m	9,766	56,643	歩A・単A B単 51号
U字コルゲートフリューム設置 350*350	6.000	m	12,369	74,214	歩A・単A B単 52号
U字コルゲートフリューム設置 750*750	6.000	m	20,638	123,828	歩A・単A B単 53号
コンクリート構造物取壊し 無筋構造物	0.150	m ³	29,430	4,415	歩A・単A B単 54号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)	0.150	m ³	4,106	616	歩A・単A B単 55号
合 計				1,323,274	

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 1号 ***					
	掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準,-,-,-	1.000	m3	1,014	1,014	S単 68号
	合計				1,014	
	単価				1,014	
	*** B単 - 2号 ***					
	床掘		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,有り,なし	1.000	m3	407.5	408	S単 70号
	合計				408	
	単価				408	
	*** B単 - 3号 ***					
	土砂等運搬 現場~仮置き場		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ハック杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,3.5k m以下	1.000	m3	1,313	1,313	S単 71号
	合計				1,313	
	単価				1,313	

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 4号 ***					
	法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部、-,無し、粘質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	1.000	m ²	815.5	816	S単 74号
	合計				816	
	単価				816	
	*** B単 - 5号 ***					
	鉄筋組立据付工		ton		0.920 ton	歩A 当たり算出
	鉄筋組立据付工 D19	0.920	ton	400,970	368,892	T単 1号
	枠用鉄筋 D19,,	1,145.000	kg	111	127,095	S単 16号
	合計				495,987	
	単価				539,116	
	*** B単 - 6号 ***					
	枠組立据付工		m		91.000 m	歩A 当たり算出
	枠組立据付工 枠高さ300mm	91.000	m	4,010	364,910	T単 2号
	のり枠材 梁断面300*300,,	104.000	m	2,740	284,960	S単 17号

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				649,870	
	単価				7,141	
	*** B単 - 7号 ***					
	スターラップ組立工		ton		0.540 ton	歩A 当たり算出
	スターラップ組立工 D13以下	0.540	ton	273,840	147,874	T単 3号
	スターラップ D13 @200,,	544.000	kg	449	244,256	S単 18号
	合計				392,130	
	単価				726,167	
	*** B単 - 8号 ***					
	桀材固定工 主アンカー		本		35.000 本	歩A 当たり算出
	桀材固定工 L=500以上 1,000以下	35.000	本	2,036	71,260	T単 4号
	主アンカー D19 L=800,,	35.000	本	766	26,810	S単 19号
	合計				98,070	
	単価				2,802	
	*** B単 - 9号 ***					

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	桢材固定工 補助アンカー		本		68.000	歩A 当たり算出
	桢材固定工 L=500以上 1,000以下	68.000	本	2,036	138,448	T単 4号
	補助アンカー D13 L=500, ,	68.000	本	266	18,088	S単 20号
	合計				156,536	
	単価				2,302	
	*** B単 - 10号 ***					
	桢吹付工 梁断面300*300		m3		1.000	歩A 当たり算出
	桢吹付工	1.000	m3	66,005	66,005	T単 5号
	合計				66,005	
	単価				66,005	
	*** B単 - 11号 ***					
	水切コンクリート		m		1.000	歩A 当たり算出
	水切コンクリート	1.000	m	1,998	1,998	S単 24号
	合計				1,998	
	単価				1,998	

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 12号 ***					
	リバウンド清掃工		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	リバウンド清掃工	1.000	m ²	208	208	T単 6号
	合計				208	
	単価				208	
	*** B単 - 13号 ***					
	ラス張工		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	【ラス張工】 枠内吹付,250m ² 未満,-	1.000	m ²	2,814	2,814	S単 52号
	合計				2,814	
	単価				2,814	
	*** B単 - 14号 ***					
	植生基材吹付 ,厚3cm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	【法面工(植生基材吹付工)】 厚3cm,250m ² 未満,-,45m以下(施工基面上面),枠内吹付工,含まない	1.000	m ²	4,397	4,397	S単 49号
	合計				4,397	
	単価				4,397	

事業名	基幹農道整備事業 忌部 6 期地区
工事名	R 5 吉耕 基幹 忌部 6 期 路床付帯 2 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 15号 ***					
	コンクリート吹付 t=100		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	【法面工(肌外・コンクリート吹付工)】 コンクリート吹付工,厚10cm,250m ² 未満,-,吹付工	1.000	m ²	9,919	9,919	S単 50号
	合計				9,919	
	単価				9,919	
	*** B単 - 16号 ***					
	削孔工 削孔径 90mm,礫質土		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	削孔工 地表,礫質土, 90mm,50m/本以下,あり	1.000	m	13,560	13,560	S単 78号
	合計				13,560	
	単価				13,560	
	*** B単 - 17号 ***					
	削孔工 削孔径 90mm,軟岩		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	削孔工 地表,軟岩, 90mm,50m/本以下,あり	1.000	m	15,810	15,810	S単 79号
	合計				15,810	
	単価				15,810	

事業名	基幹農道整備事業 忌部 6 期地区
工事名	R 5 吉耕 基幹 忌部 6 期 路床付帯 2 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 18号 ***					
	鋼材挿入工 鋼材長2.5m,D19		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	鋼材挿入工 1号鉄筋挿入工,削孔径 90mm,D19	1.000	本	5,293	5,293	T単 7号
	合計				5,293	
	単価				5,293	
	*** B単 - 19号 ***					
	注入打設工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	注入打設工 1号鉄筋挿入工	1.000	m3	270,139	270,139	T単 8号
	合計				270,139	
	単価				270,139	
	*** B単 - 20号 ***					
	頭部締付・処理工 D19		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	頭部締付工 D19	1.000	本	4,921	4,921	T単 14号
	頭部処理工	1.000	本	5,110	5,110	T単 15号
	合計				10,031	
	単価				10,031	

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 21号 ***					
	機械上下移動費		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	ホ-リングマシン移設工 上下移動	1.000	回	38,922	38,922	T単 16号
	合計				38,922	
	単価				38,922	
	*** B単 - 22号 ***					
	足場工		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出
	SP 足場(地表) 傾斜地,なし	1.000	空m3	3,619	3,619	S単 80号
	合計				3,619	
	単価				3,619	
	*** B単 - 23号 ***					
	削孔工 削孔径 90mm, 礫質土		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	削孔工 地表, 礫質土, 90mm, 50m/本以下, あり	1.000	m	13,560	13,560	S単 78号
	合計				13,560	
	単価				13,560	

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 24号 ***					
	削孔工 削孔径 90mm, 軟岩		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	削孔工 地表, 軟岩, 90mm, 50m/本以下, あり	1.000	m	15,810	15,810	S単 79号
	合計				15,810	
	単価				15,810	
	*** B単 - 25号 ***					
	鋼材挿入工 鋼材長2.5m		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	鋼材挿入工 2号鉄筋挿入工, 削孔径 90mm, D25	1.000	本	7,665	7,665	T単 9号
	合計				7,665	
	単価				7,665	
	*** B単 - 26号 ***					
	注入打設工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	注入打設工 2号鉄筋挿入工	1.000	m3	239,940	239,940	T単 10号
	合計				239,940	
	単価				239,940	

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 27号 ***					
	頭部締付・処理工 D25		本		1,000	歩A 当たり算出
	頭部締付工 D25	1.000	本	5,071	5,071	T単 13号
	頭部処理工	1.000	本	5,110	5,110	T単 15号
	合計				10,181	
	単価				10,181	
	*** B単 - 28号 ***					
	機械上下移動費		回		1,000	歩A 当たり算出
	ホ-リングマシン移設工 上下移動	1.000	回	38,922	38,922	T単 16号
	合計				38,922	
	単価				38,922	
	*** B単 - 29号 ***					
	足場工		空m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 足場(地表) 傾斜地,なし	1.000	空m3	3,619	3,619	S単 80号
	合計				3,619	

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				3,619	
	*** B単 - 30号 ***					
	削孔工 削孔径 90mm, 礫質土		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	削孔工 地表, 礫質土, 90mm, 50m/本以下, あり	1.000	m	13,560	13,560	S単 78号
	合 計				13,560	
	単 価				13,560	
	*** B単 - 31号 ***					
	削孔工 削孔径 90mm, 軟岩		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	削孔工 地表, 軟岩, 90mm, 50m/本以下, あり	1.000	m	15,810	15,810	S単 79号
	合 計				15,810	
	単 価				15,810	
	*** B単 - 32号 ***					
	鋼材挿入工 鋼材長4.5m, D25		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	鋼材挿入工 3号鉄筋挿入工, 削孔径 90mm, D25	1.000	本	13,921	13,921	T単 11号
	合 計				13,921	

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				13,921	
	*** B単 - 33号 ***					
	注入打設工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	注入打設工 3号鉄筋挿入工	1.000	m3	256,717	256,717	T単 12号
	合 計				256,717	
	単 価				256,717	
	*** B単 - 34号 ***					
	頭部締付・処理工 D25		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	頭部締付工 D25	1.000	本	5,071	5,071	T単 13号
	頭部処理工	1.000	本	5,110	5,110	T単 15号
	合 計				10,181	
	単 価				10,181	
	*** B単 - 35号 ***					
	機械上下移動費		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	ホ-リングマシン移設工 上下移動	1.000	回	38,922	38,922	T単 16号

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				38,922	
	単価				38,922	
	*** B単 - 36号 ***					
	足場工		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出
	SP 足場(地表) 傾斜地,なし	1.000	空m3	3,619	3,619	S単 80号
	合計				3,619	
	単価				3,619	
	*** B単 - 37号 ***					
	床掘		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,標準以外,-,-,-	1.000	m3	2,105	2,105	S単 69号
	合計				2,105	
	単価				2,105	
	*** B単 - 38号 ***					
	掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,標準以外,-,-,-	1.000	m3	2,105	2,105	S単 69号

事業名	基幹農道整備事業 忌部 6 期地区
工事名	R 5 吉耕 基幹 忌部 6 期 路床付帯 2 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				2,105	
	単価				2,105	
	*** B単 - 39号 ***					
	埋戻		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンパ()	1.000	m3	3,574	3,574	S単 1号
	合計				3,574	
	単価				3,574	
	*** B単 - 40号 ***					
	コンクリート ck=18N/mm2		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m3	37,510	37,510	S単 81号
	合計				37,510	
	単価				37,510	
	*** B単 - 41号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	7,393	7,393	S単 77号
	合計				7,393	
	単価				7,393	
	*** B単 - 42号 ***					
	鉄筋 D10,SD295A		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295,D10,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	168,585	168,585	S単 54号
	合計				168,585	
	単価				168,585	
	*** B単 - 43号 ***					
	鉄筋 D13,SD345		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	174,945	174,945	S単 55号
	合計				174,945	
	単価				174,945	
	*** B単 - 44号 ***					
	基礎碎石 RC-40,t=100		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,166	1,166	S単 75号
	合計				1,166	
	単価				1,166	
	*** B単 - 45号 ***					
	基礎碎石 RC-40, t=150		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,271	1,271	S単 76号
	合計				1,271	
	単価				1,271	
	*** B単 - 46号 ***					
	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	412	412	S単 73号
	合計				412	
	単価				412	
	*** B単 - 47号 ***					
	樹脂製角型U型溝 ポリエチレン製,300*300		m		1.000 m	歩A 当たり算出

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	樹脂製角型U字溝設置 300*300	1.000	m	11,583	11,583	T単 17号
	合計				11,583	
	単価				11,583	
	*** B単 - 48号 ***					
	コンクリート吹付 t=100		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	【法面工(別外・コンクリート吹付工)】 コンクリート吹付工,厚10cm,250m ² 未満,-,吹付工	1.000	m ²	9,919	9,919	S単 50号
	合計				9,919	
	単価				9,919	
	*** B単 - 49号 ***					
	モルタル吹付 t=80		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	【法面工(別外・コンクリート吹付工)】 別外吹付工,厚8cm,250m ² 未満,-,吹付工	1.000	m ²	9,100	9,100	S単 51号
	合計				9,100	
	単価				9,100	
	*** B単 - 50号 ***					
	グレーチング蓋 柵用(落込み式)T-2,柵穴500×500		組		1.000 組	歩A 当たり算出

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,ｺﾝｸﾘｰﾄ・鋼製,40kg/枚以下,なし,法面小段面部における作業,, ,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	333	333	S単 57号
	集排水柵蓋 グレーチング T-2 落とし込型 500mm× 500mm 本体+受枠,,	1.000	組	16,900	16,900	S単 40号
	合計				17,233	
	単価				17,233	
	*** B単 - 51号 ***					
	半円ｺﾙゲｰﾄ管設置 400*200		m		1.000	歩A 当たり算出
	半円ｺﾙゲｰﾄ管設置 400*200	1.000	m	9,766	9,766	T単 18号
	合計				9,766	
	単価				9,766	
	*** B単 - 52号 ***					
	U字ｺﾙゲｰﾄﾌﾘｰﾕｰﾑ設置 350*350		m		1.000	歩A 当たり算出
	ｺﾙゲｰﾄﾌﾘｰﾕｰﾑ人力据付 A形 350*350,ﾊｯｷﾝｸﾞ使用,なし	1.000	m	12,369	12,369	S単 56号
	合計				12,369	
	単価				12,369	

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 53号 ***					
	U字コルゲートフリューム設置 750*750		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	U字コルゲートフリューム設置 750*750	1.000	m	20,638	20,638	T単 19号
	合計				20,638	
	単価				20,638	
	*** B単 - 54号 ***					
	コンクリート構造物取壊し 無筋構造物		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,制約無,人力,昼間施工,	1.000	m3	29,430	29,430	S単 53号
	合計				29,430	
	単価				29,430	
	*** B単 - 55号 ***					
	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート	1.000	m3	2,300	2,300	S単 44号
	SP土砂等運搬 小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,6.0km以下	1.000	m3	1,806	1,806	S単 72号
	合計				4,106	

事業名	基幹農道整備事業 忌部6期地区
工事名	R5吉耕 基幹 忌部6期 路床付帯2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				4,106	
	*** B単 - 56号 ***					
	草木等処分		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	運搬(伐開、除根、除草) 6.5km以下,良好	1.000	空m3	767	767	S単 67号
	建設廃材 伐採枝、葉、草	1.000	m3	11,000	11,000	S単 45号
	合 計				11,767	
	単 価				11,767	
	*** B単 - 57号 ***					
	伐採幹処分		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	運搬(伐開、除根、除草) 6.5km以下,良好	1.000	空m3	767	767	S単 67号
	建設廃材 伐採幹	1.000	m3	8,200	8,200	S単 46号
	合 計				8,967	
	単 価				8,967	
	*** B単 - 58号 ***					
	根株処分		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

